<sup>1</sup> Vgl. oben Nr. 12 der Memoria des Testamentes.

6. S. Isidori Archiecopisci Hispalens. de viris illustribus ab anno 250 ad 610 additis tredecim viris, qui in aliis deerant, cum additione S. Braulionis Episcopi Caesaraug. de vita S. Isidori.

S. Ildephonsi Archiep. Toletani de viris illustribus; cum additionibus S. Juliani, et Felicis, Archiepiscoporum Toletanorum de vita S. Ildephonsi et S. Juliani.

7. S. Isidori Hispalens. obitus scriptus a Redempto.

8. Vita septem primorum Hispaniae Episcoporum Torquati etc. qui ab Apostolis sunt missi, ex vetustissimo complutensis bibliothecae litteris gotthicis scripto.

9. De Osio Cordubensi, et Gregorio Eliberritano Episcopis historia incerto auctore, ut puto, Marcellino praesbytero; ex codice biblioth. complut. gothico.

10. S. Aemiliani Abb. vita scripta a S. Braulione Caesaraug. Episcopo missa ad Fronimianum praesbyterum, cum hymno Eugenii tertii Toletani Archiepiscopi in laudem S. Aemiliani. = Ex codice soriensi.

11. Pauli Diaconi emeritensis liber de vita, et miraculis patrum emeritensium.

12. S. Ildefonsi Archiepiscopi Toletani vita scripta a Cixila Archiepisco Toletano.

13. De visione habita Taioni Episcopo in Romana ecclesia, et de libro morali in Spania ducto.

14. Incerti auctoris additio ad chronicon Joannis Biclarensis ab anno 601 ad 742.

15. Adefonsi regis tertii Legionensis cognomento Magni, chronicon ad Sebastianum, de Regibus gothorum a Wamba, et ovetensium usque ad Ordonium primum; scilicet ab anno 672 usque ad 866.

16. Sancti Isidori Hispalensis chronicon hebraeorum et romanorum ab ortu mundi usque ad ann. Christi 627, scilicet 4 Sisebuti.

17. Sancti Juliani Arch. Tolet. historia de coniuratione Pauli Ducis Galliae Narbonensis adversus Wambam Regem gothorum.

18. Chronicon Regum wisigothorum Hispaniae breve, sed diligentissimum per annos et menses, quod puto esse S. Juliani Tolet. Arch., licet aliqui tribuant cuidam Vulsae Episcopo.

19. Isidori Pacensis Episcopi epitome Imperatorum et arabum, una cum Hispaniae chronico ab anno Christi 611 usque ad 754.

20. Sampyri Asturicensis Episcopi chronicon Regum Legionis, continuatum post chronicon Adefonsi Regis ab Adefonso III ad Ranimirum III, id est, ab anno 866 usque ad 982.

21. Cronicón del Obispo Pelayo.

22. Cronicón albaíldense editum ab incerto auctore anno Christi 883 auctum a Vigila monacho albaíldensi anno Christi 976.

23. Ruderici Ximenez Arch. Tolet. de historia arabum Hispaniae Regum a tempore Machomet pseudo-prophetae ab anno Christi 618 usque ad ann. 1140, nempe annum arabum 539.